
TALIJANSKA OSNOVNA ŠKOLA 
SCUOLA ELEMENTARE ITALIANA 

NOVIGRAD – CITTANOVA 
 

 
KLASA.:021-05/21-02/06 
URBROJ:2105/03-15-9/21-1-10 

Novigrad, 30. rujna 2021.   
  

 
Na temelju članka 38. Statuta Talijanske osnovne škole, Scuola 

elementare italiana, Novigrad – Cittanova te na temelju projekta 

Institucionalizacije zavičajne nastave u osnovnim školama Istarske 
županije u školskoj godini 2021./2022. na sjednici Školskog odbora 

održanoj dana 30. rujna 2021. godine Školski odbor donosi 
 
 

 
ODLUKU 

o uvrštenju projekta Institucionalizacije zavičajne nastave  
u Plan i program rada i Kurikulum  

Talijanske osnovne škole, Scuola elementare italiana, 
Novigrad - Cittanova 

za školsku godinu 2021./2022.  

 
 

I. 
Jednoglasno se prihvaća prijedlog o uvrštenju projekta Institucionalizacije 

zavičajne nastave u Plan i program rada i Kurikulum Talijanske osnovne škole, 

Scuola elementare italiana, Novigrad – Cittanova za školsku godinu 2021./2022.  
 

 
II. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena na web 

stranicama i oglasnoj ploči škole. 
 

 
 
 

 
Predsjednik Školskog odbora: 

 
                              Andrea Zancola 

 

 
 

 
 


